

Pressemelding
12. februar 2025

Netatmo lanserer innovativt overvåkningskamera for hjemmet

Innendørskameraet Advance beskytter både hjemmet og personvernet ditt.



Tar personvern på alvor

Med sitt nye overvåkningskamera tar Netatmo personvern på største alvor. Den franske smarthjemprodusenten introduserer en mekanisk lukker foran linsen, som ved hjelp av ansiktsgjenkjenning og geolokalisering automatisk lukker seg når du kommer hjem, slik at du ikke blir filmet. På samme måte oppdager kameraet at du forlater hjemmet, og åpner da automatisk lukkeren.

Med forbedrede algoritmer reduserer Netatmo antall uønskede varsler på smarttelefonen din; du blir kun varslet når det virkelig er nødvendig.

Enkelt og fleksibelt på alle måter

Kameraet kan installeres på tre forskjellige måter: på et møbel, i taket eller på en vegg ved hjelp av et veggfeste. Det har et svingbart kuleledd og 130° visningsvinkel for best mulig overvåkning av ethvert rom. Installasjonen er enkel og problemfri. Designet er diskret og minimalistisk, og glir sømløst inn i ethvert hjem.

Det nye kameraet er kablet fremfor batteridrevet. Dette sikrer at du ikke trenger å bekymre deg for at kameraet går tomt for strøm mens du er borte.

Høy bilde- og lyd kvalitet

Advance tar skarpe, detaljerte 2K HDR-kvalitetsbilder med 30 bilder pr. sekund. Kameraet bruker også MIMO-teknologi, som forbedrer dekning og bildekvalitet betraktelig¹.

De to integrerte mikrofonene fjerner ekko og tillater kommunikasjon gjennom kameraet, noe som gir kameraet en rekke bruksområder. Kameraet har også en høyttaler på 80 dB som gjør at du kan kommunisere klart og tydelig fra et annet sted.

Kompatibilitet og tilbehør

Kameraet fungerer med Netatmos smarte sirene og utendørskameraer både med og uten sirene. Dette gjør at du kan sette sammen ditt eget integrerte alarmsystem etter hva som passer deg og hjemmet ditt best. Alt styres samlet fra Netatmos Home + Security-app.

For å tilby maksimal fleksibilitet tilbys tilbehør som muliggjør PoE-tilkobling og tilbehør som sikrer perfekt integrering istedenfor en stikkontakt.

Pris og tilgjengelighet

Innendørskameraet Advance er tilgjengelig f.o.m. i dag og kommer i to farger: svart og hvit. Anbefalt utsalgspris er 2869 kr.

For ytterligere opplysninger og produkttest, vennligst kontakt

netatmo@nucleus.no

Om Netatmo

Netatmo er et ledende smartselskap som utvikler intelligente produkter med mål om å gi deg et tryggere og mer komfortabelt hjem. Siden oppstarten i 2012, har selskapet levd opp til fire prinsipper ved utvikling av nye produkter: Holdbart design; beskyttelse av personvern; effektive og pålitelige produkter, og; hensynfulle varslinger – vi sender deg bare varsler når det er nødvendig. Så langt har Netatmo lansert 13 smartenheter samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, som er nyttige og enkle å bruke, gjør hverdagen enklere for alle og bidrar til å skape bedre trivsel i hjemmet. Siden 2018 har Netatmo vært en del av Legrand-konsernet. Gjennom programmet «with Netatmo» samarbeider Netatmo med bransjeledende firmaer for å utvikle smarte løsninger som kan integreres i boligens infrastruktur.

Netatmo – same home, just smarter.

¹ Ved å bruke flere antenner til å sende og motta data.